
AREA RISORSE UMANE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

SETTORE PERSONALE
UFFICIO RECLUTAMENTOPERSONALETECNICO AMMINISTRATIVO,

FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI

Decreto n. 3A ,"{-_----
Anno 2022

IL RETTORE
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.. recante norme generali

sull' ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;
lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato
con Decreto Rettorale n. 661del 26/07/2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
n. 186del 11/08/2018, ed in particolare l'art. II.6, nel quale viene definita la figura
del Direttore Generale;
il D.R. n. 189 dell' Il marzo 2022, con il quale è stata indetta la selezione pubblica
per titoli e colloquio per il conferimento dell'incarico di Direttore Generale
dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, con contratto di
lavoro a tempo determinato di diritto privato di durata triennale, a decorrere dalla
data di sottoscrizione del contratto medesimo, rinnovabile;
le domande pervenute;
il curriculum vitae della dott.ssa Donatella Marsiglia, il profilo e le competenze
professionali della medesima;
le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione
rispettivamente in data lOmaggio 2022 e Il maggio 2022:

VISTO

VISTO

VISTE
VALUTATI

VISTE

DECRETA
L'incarico di Direttore Generale dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale

è attribuito alla dott.ssa Donatella Marsiglia, dirigente presso l'Università Campus Bio-Medico di
Roma, per un periodo di tre anni, rinnovabile, a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto
che dovrà avvenire entro e non oltre il 15 giugno 2022.

Con apposito contratto di diritto privato verrà definito il rapporto di lavoro con il Direttore
Generale ed il trattamento economico spettante, ai sensi della normativa vigente.

Il presente decreto sarà acquisito nell' apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo.

Cassino, rl 2 MAG. 20221

Il Responsabile del Settore
(dott. Ma imiliano Mignanelli)•
Il Responsa ile dell'Ufficio
(dott.s l Greco)

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


